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10. SJEDNICA GLAVNOG ODBORA HRVATSKOG CRVENOG KRIŽA (22. SAZIV), 8. ožujak 2019.  
 
DNEVNI RED:  
1. Zapisnik 9. sjednice Glavnog odbora 22. saziva  
2. Izvješće o radu između sjednica Glavnog odbora i izvršenje zaključaka s prethodne sjednice 
3. Priprema Skupštine Hrvatskog Crvenog križa 

a) Prijedlog dnevnog reda 
b) Zapisnik 4. sjednice 22. saziva Skupštine Hrvatskog Crvenog križa 
c) Izvješće o radu Hrvatskog Crvenog križa za 2018. godinu 
d) Izvješće o radu Nadzornog odbora u 2018. godini 
e) Financijski izvještaji na datum 31. prosinca 2018. zajedno s izvješćem neovisnog revizora 
f) Upitnik o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i kontrola za 2018. godinu 
g) Imovina Hrvatskog Crvenog križa 

4. Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenoj financijskoj reviziji Hrvatskog Crvenog križa i 
društava Hrvatskog Crvenog križa 

5. Financijske odluke 
a) Članarina Međunarodnoj federaciji društava Crvenog križa i Crvenog polumjeseca za 2019. 

godinu 
b) Odluka o dodatnim sredstvima za potrebe akcije „Uz nas niste sami – Za dostojanstven život“ 
c) Odluka o prenamjeni zlatnih, srebrnih i brončanih medalja Hrvatskog Crvenog križa 

6. Odluka o osnivanju i sastavu Kriznog stožera Hrvatskog Crvenog križa 
7. Natjecanje u realističnom prikazu ozljeda Hrvatskog Crvenog križa 

a) Pravila natjecanja u realističnom prikazu ozljeda Hrvatskog Crvenog križa 
b) Odluka o održavanju 2. Natjecanja u realističnom prikazu ozljeda Hrvatskog Crvenog križa 

8. Pravilnik o zaštiti i obradi arhivskog i javnog dokumentarnog gradiva Hrvatskog Crvenog križa 
9. DDK 

a) Izvješće o ostvarenju Plana prikupljanja doza krvi od darivatelja krvi Hrvatskog Crvenog 
križa u 2018. godini 

b) 20 godina svjetske samodostatnosti – 46 godina hrvatske samodostatnosti 
10. Organizacijsko – kadrovska pitanja 

a) Davanje prethodne suglasnosti za ravnatelje 
b) Obilazak društava Hrvatskog Crvenog križa 
c) Informacija o osnivanju Društva Crvenog križa Virovitičko-podravske županije 
d) Informacija o održanom sastanku predsjednika svih društava Hrvatskog Crvenog križa 
e) Informacija o održanom sastanku ravnatelja svih društava Hrvatskog Crvenog križa 
f) Odluka o raspisivanju natječaja s drugačijim uvjetima  
g) Informacija o izvršenju akcije „Uz nas niste sami – Za dostojanstven život“ 

11. Hrvatski Telekom d.d. 
a) Informacija o poduzetim radnjama 
b) Odluka 

12. Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za provjeru stručne osposobljenosti iz nastavnog 
predmeta prve pomoći 

13. Imovina Hrvatskog Crvenog križa 
a) Odluka o imenovanju Povjerenstva za imovinu Hrvatskog Crvenog križa 

a1) Građevinsko zemljište, Zadarska bb, Zagreb 
a2) Kapetanova kuća, Garina 13, Veli Lošinj 
a3) Stan, Ulica Pavla Hatza 28, Zagreb 
a4) Nužni smještaj – Zlata Županić Grudenić 
a5) Kredit za Nacionalni logistički centar, Jelkovec 

b) Izvješće – Telur d.o.o. 
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14. Pitanja, prijedlozi i informacije 
a) Informacija o provedenoj inventuri i otpisu 
b) Informacija o donaciji Crvenom križu Grada Bihaća 
c) Informacija o postupku digitalizacije Natjecanja mladih Hrvatskog Crvenog križa 

 
ZAKLJUČCI SJEDNICE:  
1. Zapisnik 4. sjednice Glavnog odbora 22. saziva 

1.1. Usvojen je zapisnik 9. sjednice Glavnog odbora 22. saziva. 
2. Izvješće o radu između sjednica Glavnog odbora i izvršenju zaključaka s prethodne sjednice 

2.1. Primljeno je na znanje izvršenje zaključaka s prethodne sjednice Glavnog odbora od 
dana 29. studenoga 2018. godine. 

2.2. Primljeno je na znanje Izvješće o radu između sjednica Glavnog odbora. 
3. Priprema Skupštine Hrvatskog Crvenog križa 

3.1. Utvrđen je prijedlog dnevnog reda za 5. sjednicu Skupštine Hrvatskog Crvenog križa koja 
će se održati 21. ožujka 2019. godine. 

3.2. Primljen je na znanje zapisnik 4. sjednice 22. saziva Skupštine Hrvatskog Crvenog križa, 
isti će se dostaviti Skupštini na usvajanje. 

3.3. Utvrđen je prijedlog Izvješća o radu Hrvatskog Crvenog križa za 2018. godinu, isti će se 
dostaviti Skupštini na usvajanje 

3.4. Primljeno je na znanje Izvješće o radu Nadzornog odbora u 2018. godini, isto će se 
dostaviti Skupštini na usvajanje. 

3.5. Utvrđen je prijedlog Financijskog izvještaja na datum 31. prosinca 2018. godine zajedno 
s izvješćem neovisnog revizora, isti će se dostaviti Skupštini na usvajanje. 

3.6. Utvrđen je prijedlog Upitnika o funkcioniranju sustava financijskog upravljanja i 
kontrola za 2018. godinu, isti će se dostaviti Skupštini na usvajanje. 

4. Izvješće Državnog ureda za reviziju o obavljenoj financijskoj reviziji Hrvatskog Crvenog 
križa i društava Hrvatskog Crvenog križa 

4.1. Primljeno je na znanje izvješće Državnog za reviziju o obavljenoj financijskoj reviziji 
Hrvatskog Crvenog križa i društava Hrvatskog Crvenog križa. 

5. Financijske odluke 
5.1. Donesena je Odluka o članarini Međunarodnoj federaciji društava Crvenog križa i 

Crvenog polumjeseca za 2019. godinu. 
5.2. Donesena je Odluka o dodatnim sredstvima za potrebe završetka akcije „Uz nas niste 

sami – Za dostojanstven život. 
5.3. Donesena je Odluka o prenamjeni zlatnih, srebrnih i brončanih medalja Hrvatskog 

Crvenog križa. 
6. Odluka o osnivanju i sastavu Kriznog stožera Hrvatskog Crvenog križa 

6.1. Donesena je Odluka o osnivanju i sastavu Kriznog stožera Hrvatskog Crvenog križa. 
7. Natjecanje u realističnom prikazu ozljeda Hrvatskog Crvenog križa 

7.1. Donesena su Pravila natjecanja u realističnom prikazu ozljeda Hrvatskog Crvenog križa. 
7.2. Donesena je Odluka o održavanju 2. Natjecanja u realističnom prikazu ozljeda Hrvatskog 

Crvenog križa. 
8. Pravilnik o zaštiti i obradi arhivskog i javnog dokumentarnog gradiva Hrvatskog Crvenog 

križa 
8.1. Donesen je Pravilnik o zaštiti i obradi arhivskog i javnog dokumentarnog gradiva 

Hrvatskog Crvenog križa. 
9. DDK 

9.1. Usvojeno je Izvješće o ostvarenju Plana prikupljanja doza krvi od darivatelja krvi 
Hrvatskog Crvenog križa u 2018. godini. 
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9.2. Primljena je na znanje informacija o 20 godina svjetske samodostatnosti – 46 godina 
hrvatske samodostatnosti.  

10. Organizacijsko – kadrovska pitanja 
10.1. Dana je prethodna suglasnost za imenovanje ravnatelja društava Crvenog križa kako 

slijedi: Gradsko društvo Crvenog križa Dugo Selo, Gradsko društvo Crvenog križa 
Metković, Gradsko društvo Crvenog križa Slavonski Brod, Društvo Crvenog križa 
Virovitičko-podravske županije, Gradsko društvo Crvenog križa Vrgorac. 

10.2. Primljena je na znanje informacija o obilasku društava Crvenog križa Sisačko-
moslavačke županije: Petrinja, Dvor, Glina, Topusko i Gvozd. 

10.3. Primljena je na znanje informacija o osnivanju Društva Crvenog križa Virovitičko-
podravske županije. 

10.4. Primljena je na znanje informacija o održanom sastanku predsjednika svih društava 
Hrvatskog Crvenog križa. 

10.5. Primljena je na znanje informacija o održanom sastanku ravnatelja društava Hrvatskog 
Crvenog križa. 

10.6. Donesena je Odluka od raspisivanju natječaja s drugačijim uvjetima za ravnatelje 
društava Hrvatskog Crvenog križa. 

10.7. Primljena je na znanje informacija o izvršenju akcije „Uz nas niste sami – Za 
dostojanstven život“. 

11. Hrvatski Telekom d.d. 
11.1. Primljena je na znanje informacija o poduzetim radnjama vezano uz provedenu akciju 

„Uz nas niste sami – Za dostojanstven život“ i Hrvatski Telekom d.d. 
11.2. Donesena je odluka kojom se ovlašćuje izvršni predsjednik Hrvatskog Crvenog križa za 

poduzimanje svih potrebnih radnji za rješavanje predmeta s Hrvatskim Telekomom d.d. 
12. Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za provjeru stručne osposobljenosti iz 

nastavnog predmeta prve pomoći 
12.1. Donesena je Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za provjeru stručne 

osposobljenosti iz nastavnog predmeta prve pomoći. 
13. Imovina Hrvatskog Crvenog križa 

13.1. Donesena je Odluka o imenovanju Povjerenstva za imovinu Hrvatskog Crvenog križa. 
13.1.1. Primljena je na znanje informacija o građevinskom zemljištu u Zadarskoj bb. 
13.1.2. Primljena je na znanje informacija o Kapetanovoj kući na Velom Lošinju. 
13.1.3. Primljena je na znanje informacija o stanu koji se nalazi u ulici Pavla Hatza 28. 
13.1.4. Primljena je na znanje informacija vezana za stan u ulici Crvenog križa 14. 
13.1.5. Primljena je na znanje informacija o izvješću o kreditnim uvjetima za Nacionalni 

logistički centar, Jelkovec. 
13.2. Primljena je na znanje informacija o izvješću za Telur d.o.o.  

14. Pitanja, prijedlozi i informacije 
14.1. Primljena je na znanje informacija o provedenoj inventuri i otpisu u Hrvatskom Crvenom 

križu. 
14.2. Primljena je na znanje informacija o donaciji Crvenom križu Grada Bihaća. 
14.3. Primljena na znanje informacija o postupku digitalizacije Natjecanja mladih Hrvatskog 

Crvenog križa. 
 


